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Działa specjalna, całodobowa infolinia dla obywateli Ukrainy, відкриє цілодобову україномовну інфолінію за номером (+48) 723 236 666

               A  CYFROWY URZĄD  BIP     MAPY GDYNI  PL

Uniwersytet Morski w Gdyni włącza się aktywnie w pomoc Ukraińcom. Pod koniec lutego zorganizowano
tam zbiórkę potrzebnych rzeczy. Teraz uczelnia wyciąga rękę do ukraińskich studentów, uczących się na
Uniwersytecie. 

Ukraińcy, którzy studiują na UMG mogą liczyć na wsparcie pracowników i studenckiej braci w swojej szkole.
Spotkał się z nimi Prorektor ds. studenckich dr hab. inż. Mirosław Czechowski prof. UMG. Podczas spotkania
Prorektor zapewnił studentów o wsparciu ze strony całej społeczności akademickiej, a także poinformował
ich o możliwości uzyskania pomocy. 

- JM Rektor UMG prof. dr. hab. inż. kpt. ż.w. Adam Weintrit podjął decyzję o zwolnieniu
studentów z Ukrainy z obowiązku wnoszenia w marcu opłaty za zakwaterowanie w
akademikach. Studenci zostali poinformowani również o przygotowywanym kursie języka
polskiego, indywidualnym trybie ubiegania się o zapomogę i stypendiach socjalnych –
informuje UMG.

Spotkanie Prorektora ds. studenckich dr hab. inż. Mirosława Czechowskiego prof. UMG ze studentami z Ukrainy. Źródło:

www.umg.edu.pl
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Na Uczelni studiuje obecnie 49 studentów z Ukrainy. 

Wcześniej, w dniach 28 lutego – 4 marca zorganizowano na Uniwersytecie zbiórkę rzeczy, by wesprzeć
potrzebujących uchodźców z Ukrainy oraz pokazać solidarność z narodem ukraińskim. Jak informuje
uczelnia, w ciągu tygodnia zebrano ogromną liczbę darów, takich jak środki higieny osobistej, jedzenie z
długim terminem przydatności oraz dla dzieci, leki czy ubrania. Rozwożenie darów do miejsc dystrybucji
przez członków Parlamentu Studenckiego wciąż trwa. 

Na swojej stronie internetowej UMG informuje również o różnych formach wsparcia, jakie Ukraińcy mogą
uzyskać w Gdyni, takich jak: 

Możliwość uzyskania pomocy psychologicznej, �nansowej i rzeczowej oferowanej przez miasto Gdynię:
www.gdyniawspiera.pl;

Interwencyjne wsparcie psychologiczne: +48 515 475 543 w godz. 10:00-16:00 od poniedziałku do piątku;

Pomoc psychologa w Centrum Interwencji Kryzysowej pod numerem 58 622 22 22, który działa
całodobowo. Można tam uzyskać bieżące wsparcie lub otrzymać skierowanie na indywidualne
konsultacje psychologiczne, również w języku ukraińskim;

Anonimowe wsparcie, czat i telefon zaufania dla młodzieży można na stronie www.coucb.pl;

Całodobowe wsparcie poprzez infolinię uruchomioną przez Miasto Gdynię: +48 723 236 666. Infolinia jest
przeznaczona dla osób poszukujących wsparcia w postaci noclegu, posiłku, pomocy psychologicznej lub
objaśnienia procedur.
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